Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Resultado de Licitacao

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estado de Gestdo, nomeado pela Portaria n?, 008/2018/GAB/SEGES, de 24/01/2018,
publicada no Diario Oficial de 25/01/2018, vem a Plblice divulgar o Resultado da Licitacao na Modalidade Pregdo Presencial
038/2018/SEGES, Processo Administrative n.® 639.381/2017/SEGES, o gqual tem por objeto o Registro de Pregos para futura e
eventual aquisicdo de Géneros Alimenticios (diversos) - Parte 4, para atender aos Orgéos/Entidades do Poder Executivo
Estadual.

VA LORUNTARIOV A L O RTOTAL
LOTE EMPRESA CLASSIFICADA QTDE UND SITUACAD
OFERTADO R% OFERTADO R%

MOREIRA COM., DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
1 EIRELI EPP 19366 PT 10,29 199.276,14 ADJUDICADO

MOREIRA COM. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

2 6456 PT 10,29 66.432,24 ADJUDICADO
EIRELI EPP

3 FRACASSADO - - - - FRACASSADO

4 FRACASSADO - - - - FRACASSADO

DISTRIEUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA
5 Epp 3182 PT 1,05 3.341.10 ADJUDICADO

G UGOLINI CAMPOS EIRELI ME 204 UN 11,20 2.284, 80 ADJUDICADO

DISTRIEUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA
7 EpP 3485 UN 3,85 13.417.25 ADJUDICADO

8 COMERCIAL LUAR EIRELI EPP 84 PT 4,30 361,20 ADJUDICADO

FLOR DE MAID COM. VAREJISTA DE PROD.

9 . 3481 PT 4,47 15.560,07 ADJUDICADO
ALIMENTICIOS EIRELI ME

10 MUTRICENTER DIST. DE PROD. NUTRICIONAIS E3EB4 LA 7.00 25.788,00 ADJUDICADO
HOSPITALARES LTDA ME
MUTRICENTER DIST. DE PROD. NUTRICIONAIS E

11 3689 LA 7,00 25.823,00 ADJUDICADO
HOSPITALARES LTDA ME

12 COMERCIAL LUAR EIRELI EPP 4704 PT 144 6.773,70 ADJUDICADO

13 COMERCIAL LUAR EIRELI EPF 4555 UN 2,69 12.252,95 ADJUDICADO

14 COMERCIAL LUAR EIRELI EPP 4915 PT 2,69 13.221,35 ADJUDICADO

13 COMERCIAL LUAR EIRELI EPF 4698 PT 314 14.751,72 ADJUDICADO
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33

34

35

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP 4680 PT

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP 4422 PT

DISTRIEUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA

EPP

FLOR DE MAID COM. VAREJISTA DE PROD.
ALIMENTICIOS EIRELI ME

3384 UN

36l KG

ATIVA COM. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 361 KG

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP 206 UM

DISTRIEUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA

EpP 3180 UN
UGOLINI CAMPOS EIRELI ME 66 PO
COMERCIAL LUAR EIRELI EPP 528 PT
DISTRIEUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA 188 UN

EPP

ATIVA COM. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 180  PT

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP 3900 LA

FLOR DE MAID COM. WARE|ISTA DE PROD.
ALIMENTICIOS EIRELI ME

3185 PO

DISTRIEUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA

EPP

FLOR DE MAID COM. VAREJISTA DE PROD.
ALIMENTICIOS EIRELI ME

3180 PO

4147 LA

DISTRIEUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA

EPP

MOREIRA  COM.

EIRELI EPP

MOREIRA  COM.

EIRELI EPP

MOREIRA  COM.

EIRELI EPP

MOREIRA  COM.

EIRELI EPP

DE

DE

DE

DE

17408 UN

PRODUTOS ALIMENTICIOS 5791 BT

PRODUTOS ALIMENTICIOS 930

PRODUTOS ALIMENTICIOS 19239 PT

PRODUTOS ALIMENTICIOS 6413 PT

2,69

2,69

1,00

6,88

7,00

1,18

1,30

3,85

0,75

1,20

8,70

4,40

2,80

18,50

1,23

1,88

20,91

20,91

2,49

2,49

12.589,20

11.895,18

3.384,00

2.483,68

2.527,00

243,08

4.134,00

254,10

396,00

225,60

1.566,00

17.160,00

8.918,00

58.830,00

5.100,81

32.727,04

58.359,681

19.446,30

47.905,11

15.968,37

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO
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FLOR DE MAID COM. VAREJISTA DE PROD.
ALIMENTICIOS EIRELI ME

ATIVA COM. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 3365

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP 4200
LAMPA COMERCIO EIRELI ME 3540
COMERCIAL LUAR EIRELI EPP 7708
COMERCIAL LUAR EIRELI EPP 2570
FRACASSADO -

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA

Eop 1229
COMERCIAL LUAR. EIRELI EPP 6631
FLOR DE MAIO COM.VAREJISTA DE PROD. . .
ALIMENTICIOS EIRELI ME

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP 187
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA __ .
EPP

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP 540
COMERCIAL LUAR EIRELI EPP 3429
FRACASSADO -
LAMPA COMERCIO EIRELI ME 3744
FRACASSADO )
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA __
EPP

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA ___
EPP

FRACASSADO -
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA

EPP

14222 PT

KG

UM

iy

UM

UM

UM

LM

iy

4,00

2,93

4,65

3,40

11,459

11,49

1,80

1,25

3,99

0,99

4,25

9,95

1,50

9,50

15,40

3,35

1,10

56.888,00

9.926,75

19.530,00

12.036,00

88.576,41

29.529.30

2.212,20

8.288,75

21.988,89

185,13

13.566,00

5.373,00

5.143,50

35.568,00

54.623,80

24.153,50

4.697,00

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

FRACASSADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

FRACASSADO

ADJUDICADO

FRACASSADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

FRACASSADO

ADJUDICADO
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69

70
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72

73

74

75

76

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP

FLOR DE
ALIMENTICIOS EIRELI ME

DISTRIEUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA

EPP

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA

EPP

DISTRIEUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA

EPP

DISTRIEUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA

EPP

FLOR DE
ALIMENTICIOS EIRELI ME

DISTRIEUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA

EPP

FRACASSADO

UGOLINI CAMPOS EIRELI ME

DISTRIEUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA

EPP

FLOR DE MAID COM, VAREJISTA
ALIMENTICIOS EIRELI ME

FLOR DE MAID COM. VAREJISTA
ALIMENTICIOS EIRELI ME

FLOR DE MAID COM. VAREJISTA
ALIMENTICIOS EIRELI ME

FLOR DE MAIO COM. VAREJISTA
ALIMENTICIOS EIRELI ME

UGOLINI CAMPOS EIRELI ME

UGOLINI CAMPOS EIRELI ME

DISTRIEUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA

EPP

UGOLINI CAMPOS EIRELI ME

DE

DE

DE

DE

MAID  COM. VAREJISTA DE PROD.

MAID  COM. VAREJISTA DE PROD.

PROD.

PROD.

PROD.

PROD.

782 PT

900 PT

G785 UN

18809 PT

725  UN

7825 UN

7325 UN

G965 UN

6365 PT

185 PT

&0 LM

9275 FR

3092 FR

19378 UN

6460 UN

62 PT

78 PO

1752 PT

53400 KG

1,33

1,74

2,30

1,89

1,98

1,87

2,85

2,30

1,95

1,75

1,50

53,20

518

2,99

2,99

6,00

9,30

4,50

13,50

1.040,06

1.566,00

15.605,50

35.549,01

1.435,50

14.632,75

20.876,25

16.019,50

12.411,75

323,75

90,00

48.230,00

16.016,56

57.940.22

19.315.40

372,00

725,40

7.884,00

72.900,00

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

FRACASSADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO
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UGOLINI CAMPOS EIRELI ME 1800 KG
COMERCIAL LUAR EIRELI EPP 372 PT
DESERTO - -

COMERCIAL LUAR EIRELI EPP 60 UM

ATIVA COM. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 9085 PT

FLOR DE MAID COM. VAREJISTA DE PROD.

. 3720 UN
ALIMENTICIOS EIRELI ME
FLOR DE MAIO COM. WAREJISTA DE PFl.l‘.Z!l[ZI-.3},2':I UN
ALIMENTICIOS EIRELI ME
FLOR QE MAID  COM. VAREJISTA DE PROD. 3756 UN
ALIMENTICIOS EIRELI ME
FLOR DE MAIO COM. WAREJISTA DE PFl.l‘.Z!l[ZI-.3},2':I UN

ALIMENTICIOS EIRELI ME

DISTRIEUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA

720 UN
EPP
FLOR DE MAIO COM. VAREJISTA DE PROD. ,_ .
ALIMENTICIOS EIRELI ME
FRACASSADO - -
LAMPA COMERCIO EIRELI ME 4374 LA
FLOR DE MAIO COM. VAREJISTA DE PROD. . .

ALIMENTICIOS EIRELI ME

Cuiaba, 19 de outubro de 2018,

Lauberto Ferreira da Conceigdo

Pregoeiro Oficial/SEGES

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jalio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

13,50

1,70

2,49

5,85

0,90

2,66

5,39

4,19

4,19

5,30

123

3,60

3,53

Codigo de autenticacdo: B1d175f5

24.300,00

632,40

31.269.42

351,00

8.176,50

9.895,20

20.050,80

15.737.64

15.586,80

3.816,00

5.323,44

15.746,40

42.360,00

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DESERTO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

FRACASSADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat. mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2025-01-25T20:26:09-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




